
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(Шестой созыв – заседание шестьдесят первое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 августа 2019г.                                                                                          № 560 

г. Рассказово 
 

 
Об утверждении границ территории 
деятельности территориального 
общественного самоуправления в 
городском округе - город Рассказово 

 
 

Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 
заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и 
депутатской этики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Рассказово Тамбовской области, решением 
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 19.12.2018 № 485 
«Об утверждении положения «О территориальном общественном 
самоуправлении в городе Рассказово»,  

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Утвердить границы территории деятельности территориального 

общественного самоуправления «Гвардейский» согласно приложению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее решение опубликовать на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской 
этики (Паршина). 

 
 
Председатель городского 
Совета народных депутатов                                                           С.А. Свистунов 
 

 
 
 
 
 



Приложение 
к решению Рассказовского городского 
Совета народных депутатов 
от 28.08.2019 № 560 

 
 
 

Описание границ территорий территориального общественного 
самоуправления «Гвардейский». 

 
 

Деятельность территориального общественного самоуправления 
«Гвардейский» осуществляется в границах г. Рассказово в составе улиц: ул. 
Тургенева, ул. Герцена, ул. 2-ая Гвардейская, ул. Маршала Жукова, ул. Бунина, 
ул. Кольцова, ул. Чиликина, ул. Родниковая, ул. Суворова, ул. Кутузова. 


	Р Е Ш Е Н И Е
	Приложение

